
JARNÍ FOCENÍ V ATELIÉRU 
Blíží se jaro, a my máme pro vás a děti připravený mobilní ateliér, můžete se přijít 

s dětmi a rodinou vyfotit. 

   

Těšit se na vás bude FOTO & VIDEO Krásný 

Na ukázku ateliérové i ostatní práce se můžete podívat na: www.fotovideokrasny.cz 

TERMÍN FOCENÍ: so 16. 3. a ne 17. 3. 2019 

KDE: sobota – MC Pohádka, neděle – Záložna 
Focení rodin a dětí zabere cca 20 - 30minut, za tuto dobu se udělá mnoho záběrů se dvěma 

vybranými rekvizitami či převlékáním, je možné využít rekvizity fotografa, 

popřípadě donést svoje rekvizity a nápady. 

CENÍK BALÍČKU FOCENÍ: 600,-Kč 

 (všechna neupravená fota zaslaná na email,  

tisk 4x vybraná fotka upravená, vyvolaná 13 x 18 - výběr z e-mailu) 

Cena balíčku se hradí na místě, další fotografie po doručení. 

V případě zrušení termínu 2dny předem nutné uhradit 100Kč. 

Pokud si vyberete z nafocených fotek další, cena s úpravou a vyvoláním bude: 

10x15   30Kč                 15x21     50Kč                   30x45    180Kč 
13x18   40Kč                 20x30   100Kč                   40x60    400Kč 

 
Dále je možnost objednání i větších formátů, foto na plátno, na textil, porcelán, kalendáře, fotoknihy atd. 

 

OBJEDNÁVÁNÍ: objednávat se můžete na e-mailu: volnocasovkymc@seznam.cz 

do 13. 3. 2019, čas si zkuste zvolit svůj, potvrzený popřípadě nabídnutý jiný vám bude zaslán 

obratem mailem. Další dotazy vám ráda zodpoví Iveta Bukovská fcb.  

Focení bude probíhat dle OBJEDNÁNÍ. 

Těší se na vás fotograf Milan Krásný ve spolupráci s MC Pohádka. 

      


